PORTARIA INTERNA Nº 04/2025

O  PRESIDENTE  DA  AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS

DELEGADOS  DO  ESTADO  DO  CEARÁ  –  ARCE,  no  uso  de  suas  atribuições

legais;

CONSIDERANDO o parágrafo único do art. 4º da Resolução Arce nº 14/2024, de 05 de

julho de 2024, que dispõe sobre a criação e o funcionamento das Câmaras Temáticas do

Conselho Diretor da Arce;

RESOLVE:

Art.  1º Designar os servidores que irão compor a Câmara Temática de Governança e

Sociedade,  sob  coordenação  da  Conselheira  Kamile  Moreira  Castro,  no  período

correspondente ao biênio 2024-2025:

    1. Daniela Carvalho Cambraia Dantas
    2. Danielle Silva Pinto
    3. Maria de Fátima Holanda Costa
    4. Geraldo Basílio Sobrinho
    5. Hugo Manoel Oliveira da Silva
    6. Lívia Montenegro de Miranda Menescal
    7. Tatiana Cirla Lima Sampaio

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação interna.

AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DELEGADOS  DO

ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, na data da assinatura eletrônica.

Rafael Maia De Paula
Presidente do Conselho Diretor

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
R

A
F

A
E

L
M

A
IA

 D
E

 P
A

U
LA

 e
m

 0
2/

07
/2

02
5,

 à
s

16
:3

5
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o
de

20
21

.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  0

B
01

-3
C

47
-1

B
B

6-
F

5D
1.

D
oc

um
en

to
 c

on
fe

rid
o

e
va

lid
ad

o
po

r:
 D

A
N

IE
LL

E
 E

 S
IL

V
A

 P
IN

T
O

 -
 A

R
C

E
/C

D
R

/A
C

D
 e

m
 0

3/
07

/2
02

5,
 à

s
15

:4
9

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),

co
nf

or
m

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o
de

 2
02

1.